

Årsredovisning

för

Matias Baresso Restaurangkonsult AB

556813-5494

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Matias Baresso, Styrelseledamot
2023-07-27

Styrelsen för Matias Baresso Restaurangkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver konsulting inom restaurang, bygg, inredningar och försäljning av restaurangmaskiner.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägd dotterbolag till Odelia Holding AB 559209-8874.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 71% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 730	6 040	3 334	3 136
Resultat efter finansiella poster	-187	213	166	64
Soliditet (%)	36	55	46	37

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	460 546	230 832	741 378
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		230 832	-230 832	0
Årets resultat			-187 316	-187 316
Belopp vid årets utgång	50 000	691 378	-187 316	554 062

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	691 378
årets förlust	-187 316
	504 062
disponeras så att i ny räkning överföres	504 062
	504 062

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 730 168	6 039 799
Övriga rörelseintäkter		0	6 524
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 730 168	6 046 323
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 372 237	-4 871 960
Övriga externa kostnader		-350 727	-327 973
Personalkostnader	2	-170 188	-621 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 888	-11 873
Summa rörelsekostnader		-1 915 040	-5 832 835
Rörelseresultat		-184 872	213 488
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 444	-524
Summa finansiella poster		-2 444	-524
Resultat efter finansiella poster		-187 316	212 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	88 427
Summa bokslutsdispositioner		0	88 427
Resultat före skatt		-187 316	301 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-70 559
Årets resultat		-187 316	230 832

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 902

53 790

Summa materiella anläggningstillgångar

31 902

53 790

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

4

8 300

8 300

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 300

8 300

Summa anläggningstillgångar

40 202

62 090

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

374 813

883 536

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda
företag

362 575

88 236

Övriga fordringar

124 887

48 543

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

553 700

0

Summa kortfristiga fordringar

1 415 975

1 020 315

Kassa och bank

Kassa och bank

82 379

268 354

Summa kassa och bank

82 379

268 354

Summa omsättningstillgångar

1 498 353

1 288 669

SUMMA TILLGÅNGAR

1 538 555

1 350 759

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 aktier)

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

691 378

460 546

Årets resultat

-187 316

230 832

Summa fritt eget kapital

504 062

691 378

Summa eget kapital

554 062

741 378

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

588 338

540 444

Övriga skulder

383 655

56 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 500

12 500

Summa kortfristiga skulder

984 493

609 381

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 538 555

1 350 759

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Fordon och andra transportmedel 33%

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 663	0
Inköp	0	65 663
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 663	65 663
Ingående avskrivningar	-11 873	0
Årets avskrivningar	-21 888	-11 873
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 761	-11 873
Utgående redovisat värde	31 902	53 790

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 300	8 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 300	8 300
Utgående redovisat värde	8 300	8 300

Stockholm 2023-06-27

Matias Baresso

Matias Baresso